
23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 2. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF U12 (2 KM)   OVERALL-RANKING

00:07:25Skikeller Kaulard & Schroiff2008VERNIKOV, JanMK U121.(3529)1

00:08:03DJK Rasensport Aachen-Brand2009WADEWITZ, FriederikeWK U121.(3505)2

00:08:09TuS Schmidt2009WERGEN, SophieWK U122.(3522)3

00:08:22TuS Schmidt2008WERGEN, JonaMK U122.(3519)4

00:08:28SC Bütgenbach2010WEYNAND, CelinaWK U101.(3504)5

00:09:10LC Euskirchen2009ALSMANN, MatthisMK U123.(3523)6

00:09:15SC Bütgenbach2008UELLENDAHL, BenitoMK U124.(3526)7

00:09:222009BERNERS, MarieWK U123.(3520)8

00:09:29TUS Schmidt2010NIEHSEN, FinnMK U101.(3511)9

00:09:43ESV Bitterfeld2009ANDERS, CharlotteWK U124.(3508)10

00:09:44TuS Kreuzweingarten-Rheder2008TIMM, JuleWK U125.(3521)11

00:09:472010LENNARTZ, MarlonMK U102.(3503)12

00:10:03RW Billig2011SCHLAEGER, LennyMK U103.(3502)13

00:10:072010ACHATZY, NickMK U104.(3507)14

00:10:07Rurberger SV2010JANSEN, Ella-MarieWK U102.(3510)15

00:10:23SSV Vogelsang2011VAN ATTEFELD, CharlotteWK U103.(3515)16

00:10:24KT 43 e.V.2011BINZ, LoriWK U104.(3518)17

00:10:28KT 43 e.V.2011BINZ, KiraWK U105.(3517)18

00:10:34KFC Büllingen2008SCHARRES, JanaWK U126.(3525)19

00:11:172009SIMONS, AntonMK U125.(3500)20

00:11:182011KAISER, PaulaWK U106.(3527)21

00:11:19Klein Lemkendorf2010SCHÄTZLE, PaulaWK U107.(3509)22

00:11:48SC Komet Steckenborn2011HOISCHEN, AaronMK U105.(3516)23

00:11:48SSV Vogelsang2011HERMES, TimMK U106.(3514)24

00:11:49SSV Vogelsang2011DÖHLER, CarlottaWK U108.(3512)25

00:11:49SV Einruhr Erkensruhr2011KLINKHAMMER, IdaWK U109.(3513)26

00:14:232008ALSMANN, SimonMK U126.(3524)27

00:14:352008REITER, JoelMK U127.(3501)28
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 2. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF U12 (2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:08:03DJK Rasensport Aachen-Brand2009WADEWITZ, FriederikeWK U121.(3505)1

00:08:09TuS Schmidt2009WERGEN, SophieWK U122.(3522)2

00:08:28SC Bütgenbach2010WEYNAND, CelinaWK U101.(3504)3

00:09:222009BERNERS, MarieWK U123.(3520)4

00:09:43ESV Bitterfeld2009ANDERS, CharlotteWK U124.(3508)5

00:09:44TuS Kreuzweingarten-Rheder2008TIMM, JuleWK U125.(3521)6

00:10:07Rurberger SV2010JANSEN, Ella-MarieWK U102.(3510)7

00:10:23SSV Vogelsang2011VAN ATTEFELD, CharlotteWK U103.(3515)8

00:10:24KT 43 e.V.2011BINZ, LoriWK U104.(3518)9

00:10:28KT 43 e.V.2011BINZ, KiraWK U105.(3517)10

00:10:34KFC Büllingen2008SCHARRES, JanaWK U126.(3525)11

00:11:182011KAISER, PaulaWK U106.(3527)12

00:11:19Klein Lemkendorf2010SCHÄTZLE, PaulaWK U107.(3509)13

00:11:49SSV Vogelsang2011DÖHLER, CarlottaWK U108.(3512)14

00:11:49SV Einruhr Erkensruhr2011KLINKHAMMER, IdaWK U109.(3513)15
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 2. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF U12 (2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:07:25Skikeller Kaulard & Schroiff2008VERNIKOV, JanMK U121.(3529)1

00:08:22TuS Schmidt2008WERGEN, JonaMK U122.(3519)2

00:09:10LC Euskirchen2009ALSMANN, MatthisMK U123.(3523)3

00:09:15SC Bütgenbach2008UELLENDAHL, BenitoMK U124.(3526)4

00:09:29TUS Schmidt2010NIEHSEN, FinnMK U101.(3511)5

00:09:472010LENNARTZ, MarlonMK U102.(3503)6

00:10:03RW Billig2011SCHLAEGER, LennyMK U103.(3502)7

00:10:072010ACHATZY, NickMK U104.(3507)8

00:11:172009SIMONS, AntonMK U125.(3500)9

00:11:48SC Komet Steckenborn2011HOISCHEN, AaronMK U105.(3516)10

00:11:48SSV Vogelsang2011HERMES, TimMK U106.(3514)11

00:14:232008ALSMANN, SimonMK U126.(3524)12

00:14:352008REITER, JoelMK U127.(3501)13
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 2. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF U12 (2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U10
00:09:29TUS Schmidt2010NIEHSEN, Finngesamt9.(3511)1

00:09:472010LENNARTZ, Marlongesamt12.(3503)2

00:10:03RW Billig2011SCHLAEGER, Lennygesamt13.(3502)3

00:10:072010ACHATZY, Nickgesamt14.(3507)4

00:11:48SC Komet Steckenborn2011HOISCHEN, Aarongesamt23.(3516)5

00:11:48SSV Vogelsang2011HERMES, Timgesamt24.(3514)6

MÄNNL. KINDER U12
00:07:25Skikeller Kaulard & Schroiff2008VERNIKOV, Jangesamt1.(3529)1

00:08:22TuS Schmidt2008WERGEN, Jonagesamt4.(3519)2

00:09:10LC Euskirchen2009ALSMANN, Matthisgesamt6.(3523)3

00:09:15SC Bütgenbach2008UELLENDAHL, Benitogesamt7.(3526)4

00:11:172009SIMONS, Antongesamt20.(3500)5

00:14:232008ALSMANN, Simongesamt27.(3524)6

00:14:352008REITER, Joelgesamt28.(3501)7

WEIBL. KINDER U10
00:08:28SC Bütgenbach2010WEYNAND, Celinagesamt5.(3504)1

00:10:07Rurberger SV2010JANSEN, Ella-Mariegesamt15.(3510)2

00:10:23SSV Vogelsang2011VAN ATTEFELD, Charlottegesamt16.(3515)3

00:10:24KT 43 e.V.2011BINZ, Lorigesamt17.(3518)4

00:10:28KT 43 e.V.2011BINZ, Kiragesamt18.(3517)5

00:11:182011KAISER, Paulagesamt21.(3527)6

00:11:19Klein Lemkendorf2010SCHÄTZLE, Paulagesamt22.(3509)7

00:11:49SSV Vogelsang2011DÖHLER, Carlottagesamt25.(3512)8

00:11:49SV Einruhr Erkensruhr2011KLINKHAMMER, Idagesamt26.(3513)9

WEIBL. KINDER U12
00:08:03DJK Rasensport Aachen-Brand2009WADEWITZ, Friederikegesamt2.(3505)1

00:08:09TuS Schmidt2009WERGEN, Sophiegesamt3.(3522)2

00:09:222009BERNERS, Mariegesamt8.(3520)3

00:09:43ESV Bitterfeld2009ANDERS, Charlottegesamt10.(3508)4

00:09:44TuS Kreuzweingarten-Rheder2008TIMM, Julegesamt11.(3521)5

00:10:34KFC Büllingen2008SCHARRES, Janagesamt19.(3525)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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2. November 2019, 15:24 Uhr


